圧力鍋パーツ販売・修理受付終了のお知らせ
お客様各位

2020年7月　株式会社ドウシシャ

平素より弊社商品をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。
弊社では圧力鍋のパーツ販売並びに修理サービスを提供してまいりましたが、
2017年に圧力鍋の販売を終了致しましたことに伴い、パーツ販売並びに修理
サービスのご利用が極めて少なくなり、またパーツの調達も難しくなりました。
このような状況から、弊社と致しましては、ご利用のお客様には誠に申し訳ござ
いませんが、圧力鍋のパーツ販売並びに修理サービスを下記日程をもちまして
終了させていただくことになりました。

なお、サービス終了日以降もパーツ在庫がある場合は可能な限り対応させて
いただきますが、ご要望に応じられるパーツ在庫が無くなり次第、受付は終
了させていただきます。 また、パーツ在庫が無くなりました場合には、サー
ビス終了日を待たずに、パーツ販売並びに修理を終了とさせていただく場合
もございますので、予め ご了承ください。
ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。
長らくのご利用、誠にありがとうございました。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。

【お問い合わせ窓口】株式会社ドウシシャ お客様相談室

 電話番号 ：

 営業日 ：平日（9：00～17：00）
 休業日 ：土日祝日、夏季、年末年始、弊社指定日除く

0120-104-481

■サービス終了日　：2022年 12月 28日（水）受付分
■終了対象サービス：圧力鍋パーツ販売並びに修理